
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от  01.09.2022 г. № 40 

 

г.Курганинск 

      

Об утверждении документов. 
 

Для реализации годового плана на 2022-2023 учебный год, на основании 

решения педагогического совета № 1 от 24.08.2022 года приказываю: 

1. Утвердить: 

- основную образовательную программу дошкольного образования 

МАДОУ; 

- годовой план воспитательно-образовательной работы на 2022-2023 

учебный год в целом; 

-режим дня на холодный и теплый период; 

     -председателем педагогического совета избрать Кравец С.М.-     

      заведующую МАДОУ № 3, секретарем педагогического совета избрать  

      старшего воспитателя Касьянову Н.Н. 

     - положение о смотрах конкурсах утверждать в течение месяца перед его 

проведением; 

     -рабочие образовательные программы педагогов и узких специалистов на 

2022-2023 учебный год; 

     - положение о планировании образовательной деятельности; 

     - утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСКО в        

    следующем составе: Кравец С.М.- заведующей 

           Касьянова Н.Н.- старший воспитатель 

       Бреднева Е.Н.- воспитатель 

                                             Мецлер Т.И.- воспитатель 

    -Положение о внутренней  системе оценки качества образования   

     (ВСОКО); 

    -инструментарий  внутренней оценки качества образования (ВСОКО); 

   - план функционирования ВСОКО на 2022-2023 учебный год ;      

    -План мероприятий по обеспечению информационной безопасности  

      Обучающихся МАДОУ № 3; 

    -Положение о языке (языках) образования в МАДОУ № 3; 

    -Правила приема на обучение по образовательным программам  

     дошкольного образования в муниципальном автономном дошкольном   

     образовательном учреждении детском саду № 3 г.Курганинска; 

   - Договор об образовании по образовательным программам дошкольного  

      образования; 

 

 

 


		2022-12-15T10:35:20+0300
	Кравец Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




